
   

 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
           Σκάλα  25 Απριλίου 2019 
           Αρ. πρωτ. : 6206 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ   
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ             
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΟΛ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,  
ΚΑΘΑΡ/ΤΑΣ, ΑΝΑΚ/ΣΗΣ & ΣΥΝΤ/ΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  26/2019 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση του επικαιροποιημένου παραρτήματος Ι’ του Ειδικού Σχεδίου Αντιμετώπισης 
Εκτάκτων Αναγκών  εξαιτίας Δασικών Πυρκαγιών». 

 
Ο Δήμαρχος Ευρώτα, έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 63 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010 «Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του Ν.3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α/1-5-2012 «Αναβάθμιση της Πολιτικής Προστασίας 
και λοιπές διατάξεις»  

3. Την Υ.Α. 1299/2003 (ΦΕΚ 423Β) «Έγκριση του από 7-4-2003 Γενικού σχεδίου Πολιτικής 
Προστασίας με τη συνθηματική λέξη «Ξενοκράτης». 

4. Την Υ.Α. 3384/2006 (ΦΕΚ 776Β) Συμπλήρωση του Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας με 
τη συνθηματική λέξη «Ξενοκράτης», με το Ειδικό Σχέδιο «Διαχείρισης Ανθρώπινων Απωλειών» 

5. Την 3η Αναθεωρημένη Έκδοση (Ιουνίου 2013) του Γενικού Σχεδίου Αντιμετώπισης Εκτάκτων 
Αναγκών εξαιτίας Δασικών Πυρκαγιών, στα πλαίσια εφαρμογής της Υ.Α. 1299/7-4-2003 
έγκρισης Υπουργού ΕΣΔΔΑ του Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας με τη συνθηματική λέξη 
«Ξενοκράτης» (ΦΕΚ 423 Β) 

6. Το αρ. πρωτ. 3752/25-05-2018 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας με 
θέμα «Σχέδιο Δράσεων Πολιτικής Προστασίας για την αντιμετώπιση κινδύνων λόγω δασικών 
πυρκαγιών» 

7. Την διάρθρωση και στελέχωση των Υπηρεσιακών Μονάδων του Δήμου Ευρώτα, όπως έχει 
διαμορφωθεί και συγκεκριμένα:  
 Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Ευρώτα (ΦΕΚ 2162/Β/27-09-2011), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

ΦΕΚ 684/Β/21-4-2015 και ΦΕΚ 3148/Β/11-09-2017. 
 Την αριθ. 49/2018 απόφαση Δημάρχου Ευρώτα (αριθ. πρωτ. 8293/22-06-2018)  για την 

τοποθέτηση των υπαλλήλων σε οργανικές μονάδες του Δήμου και ορισμός και τοποθέτηση 
αναπληρωτών Προϊσταμένων των Διευθύνσεων, των Αυτοτελών Τμημάτων και Τμημάτων 
του Δήμου (ΑΔΑ: ΨΩ21ΩΡΛ-ΞΣ4), όπως ισχύει. 

8. Τις αρ. α)01/05-01-2018 (ΑΔΑ: ΨΞ0ΕΩΡΛ-7ΞΟ) και β)07/16-01-2018 (ΑΔΑ: 6ΛΛ9ΩΡΛ-062) 
αποφάσεις Δημάρχου Ευρώτα, περί ορισμού Αντιδημάρχων και  μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
Δημάρχου, όπως ισχύουν. 

9. Τις αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου με αριθμούς: α) 174/2013 (ΑΔΑ: ΒΛ4ΩΩΡΛ-ΓΣΧ) 
σχετικά με την ίδρυση Εθελοντικού Πυροσβεστικού κλιμακίου στο Δήμο Ευρώτα, β) 202/2013 
(ΑΔΑ: ΒΛ4ΡΩΡΛ-Χ7Σ) συμπληρωματική απόφαση σχετικά με την ίδρυση Εθελοντικού 
Πυροσβεστικού Σταθμού Β Τάξης Δήμου Ευρώτα, γ) 384/2013 (ΑΔΑ: ΒΙ6ΜΩΡΛ-ΡΓ8) σχετικά με 
την παραχώρηση αυτοκινήτου στον Εθελοντικό Πυροσβεστικό Σταθμό Δήμου Ευρώτα και δ) 
137/2014 (ΑΔΑ: ΒΙΦΦΩΡΛ-4ΝΗ)  ανάκληση απόφασης σε ότι αφορά παραχώρηση 
πολυμηχανήματος Multicar στον Εθελοντικό Πυροσβεστικό Σταθμό Β΄ Τάξης. 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



2 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

10. Την αριθ. 3/2019 (ΑΔΑ: Ψ3ΘΑΩΡΛ-05Η) απόφαση – εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής του 
Δήμου Ευρώτα 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έγκριση του συνημμένου παραρτήματος Ι’ του Ειδικού Σχεδίου Αντιμετώπισης Εκτάκτων 
Αναγκών εξαιτίας Δασικών Πυρκαγιών του Δήμου Ευρώτα, το οποίο αφορά σε επικαιροποίηση των 
στοιχείων του ανθρώπινου δυναμικού και των μέσων που μπορεί να διαθέσει ο Δήμος Ευρώτα, για 
την υλοποίηση των δράσεων πολιτικής προστασίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας. 
 

 
 
  
 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                                    ΔΗΜΟΣ  ΒΕΡΔΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



3 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 

 

ΔΗΜΟΣ  ΕΥΡΩΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΕΞ  ΑΙΤΙΑΣ  ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» 

 
3η Αναθεωρημένη έκδοση 

 
 
 
 
 

 

 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Ι 
 
 
 

 
 
 

Σκάλα Λακωνίας  
Απρίλιος  2019 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



4 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

Το παρόν παράρτημα συντάσσεται στα πλαίσια εφαρμογής και εξειδίκευσης 
του εγκεκριμένου, από τη Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας, Γενικού Σχεδίου 
αντιμετώπισης εκτάκτων αναγκών εξ αιτίας δασικών πυρκαγιών και ειδικότερα της 
3ης αναθεωρημένης έκδοσής του (Ιουνίου 2013). Η εξειδίκευσή του συνίσταται στον 
προσδιορισμό του ανθρώπινου δυναμικού και των πόρων που θα χρησιμοποιηθούν 
για την υλοποίηση των δράσεων Πολιτικής Προστασίας. 

 
Πιο αναλυτικά στο Παράρτημα Ι΄ περιγράφονται τα κάτωθι: 1)ονομαστική 

κατάσταση των υπευθύνων για την υλοποίηση των δράσεων Πολιτικής Προστασίας 
στα πλαίσια εφαρμογής του παρόντος σχεδίου, καθώς και των αναπληρωτών τους, με 
τα στοιχεία επικοινωνίας τους (ονοματεπώνυμο, τίτλος, θέση, ιδιότητα/ειδικότητα, 
τηλέφωνα, φαξ), 2)κατάλογος των επιχειρησιακά έτοιμων μέσων που διαθέτει ο 
φορέας τους, για την υλοποίηση των δράσεων Πολιτικής Προστασίας στα πλαίσια 
εφαρμογής του παρόντος σχεδίου (μηχανήματα έργων, οχήματα μεταφοράς 
προσωπικού, κλπ) και 3)μνημόνια συνεργασίας με ιδιωτικούς φορείς για την 
εξασφάλιση επιπλέον πόρων προς ενίσχυση του έργου τους. 
 

Το παράρτημα αυτό αφορά στην επικαιροποίηση των στοιχείων του 
ανθρώπινου δυναμικού του Δήμου Ευρώτα που εμπλέκεται στην υλοποίηση των 
δράσεων πολιτικής προστασίας. Επίσης καταγράφονται τα μηχανήματα και οχήματα 
που μπορούν να διατεθούν για την υλοποίηση των δράσεων πολιτικής προστασίας, 
κατά την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών εξ αιτίας δασικών πυρκαγιών. 

 
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



5 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 
Ονομαστική κατάσταση ανθρώπινου δυναμικού Δήμου Ευρώτα (Δήμαρχος, 
Αντιδήμαρχοι, Αναπληρωτές Προϊστάμενοι, Πρόεδροι/Εκπρόσωποι Κοινοτήτων, 
λοιπό προσωπικό) που εμπλέκεται σε δράσεις Πολιτικής Προστασίας με τα στοιχεία 
επικοινωνίας τους. 
 

Υπηρεσία : 

 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ  

Ταχυδρομική Διεύθυνση : Σκάλα Λακωνίας, ΤΚ 23051 
 

Ονοματεπώνυμο : ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΔΟΣ 
Θέση : ΔΗΜΑΡΧΟΣ (αρμοδιότητες Πολιτικής Προστασίας και 

καθαριότητας) Ιδιότητα : 
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60011, 2735 0 24037, 2735 3 60036 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 3 60033, 2735029292 
E – mail : dimverfire@yahoo.gr, info@eurota.gr 
Κινητό τηλέφωνο : 6937 016535 
Κατοικία Μυρτιά Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
 

Ονοματεπώνυμο : ΕΛΕΝΗ ΔΕΝΤΑΚΟΥ 
Θέση : Αντιδήμαρχος με καθ’ ύλην αρμοδιότητες: 1.Τμήματος Προϋπολογισμού, 

Λογιστηρίου & Προμηθειών, 2.Τμήματος Εσόδων, Περιουσίας και Ταμείου 
και κατά τόπο αρμοδιότητες στη Δημοτική Ενότητα  Σκάλας 
(Αναπληρωτής Δημάρχου) 

Ιδιότητα : 

Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60022, 27350 22222 (τηλ. Κέντρο) 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 3 60033, 2735029292 
E – mail : e.dentakou@gmail.com 
Κινητό τηλέφωνο 6945 777605 
Κατοικία :  Αγ. Γεώργιος Περιστερίου Λακωνίας, 23051 

 
 

Ονοματεπώνυμο : ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ  
Θέση : Αντιδήμαρχος με καθ’ ύλην αρμοδιότητες: 1.Αυτοτελούς τμήματος 

Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, 2.Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών  
α)αρμοδιότητες, ηλεκτρομηχανολογικών έργων  και συγκοινωνιών – 
μελέτης και εκτέλεσης έργων, β)αρμοδιότητες συντήρησης δημοτικής και 
αγροτικής οδοποιίας, 3.Τμήματος Περιβάλλοντος, Πολιτικής Προστασίας, 
Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρησης Πρασίνου με αρμοδιότητες: 
α)Εξοικονόμησης ενέργειας, β)οδοκαθαρισμού & αποψίλωσης 
κοινόχρηστων χώρων, γ)διαχείρισης και συντήρησης οχημάτων, 
δ)Συντήρησης Πρασίνου και ε)εποπτείας αποθήκης υλικού  και κατά τόπο 
αρμοδιότητες στη Δημοτική Ενότητα  Γερονθρών   

Ιδιότητα : 

Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 0 22245 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29037 
E – mail : takisliberis10@gmail.com 
Κινητό τηλέφωνο 6973 821255 
Κατοικία :  Σκάλα  Λακωνίας, 23051 
 

mailto:dimverfire@yahoo.gr
mailto:e.dentakou@gmail.com
mailto:takisliberis10@gmail.com
ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



6 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 
 

Ονοματεπώνυμο : ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ   
Θέση : Αντιδήμαρχος με καθ’ ύλην αρμοδιότητες: Τμήματος Ύδρευσης – 

Αποχέτευσης και αρμοδιότητες διαχείρισης κοιμητηρίων και κατά τόπο 
αρμοδιότητες στη Δημοτική Ενότητα Νιάτων 

Ιδιότητα : 

Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 0 42260, 2735 3 60022  
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29292 
E – mail : akispappas69@yahoo.gr  
Κινητό τηλέφωνο 6944 331890 
Κατοικία Νιάτα Λακωνίας, ΤΚ 23052 

 
Ονοματεπώνυμο : ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΟΛΟΛΟΣ   
Θέση : Αντιδήμαρχος με καθ’ ύλην αρμοδιότητες: 1.Τμήματος Υπηρεσίας 

δόμησης & 2.Τμήματος Τεχνικών υπηρεσιών με αρμοδιότητες α)Τεχνικών 
Έργων, β)Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων και συγκοινωνιών (θέματα 
συγκοινωνιών και κυκλοφορίας, θέματα εγκαταστάσεων και 
αδειοδοτήσεων, θέματα προγραμματισμού και υλοποίησης έργων), 3. Την 
ευθύνη των Ρομά, 4. Δράσεις για αδέσποτα και δεσποζόμενα ζώα και κατά 
τόπο αρμοδιότητες στη Δημοτική Ενότητα Κροκεών 

Ιδιότητα : 

Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 0 71560 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 71560, 2735029115 
E – mail : pololos.p@gmail.com 
Κινητό τηλέφωνο 6972 412413 
Κατοικία : Κροκεές  Λακωνίας, 23051 

 
 

Ονοματεπώνυμο : ΑΡΓΥΡΩ ΓΚΟΥΒΟΥΣΗ 
Θέση : Αντιδήμαρχος με καθ’ ύλην αρμοδιότητες: 1.Τμήματος Υποστήριξης των 

Πολιτικών Οργάνων του Δήμου, 2.Τμήματος Δημοτικής Κατάστασης και 
Ληξιαρχείου, 3.Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας, 
4.Τμήματος ΚΕΠ, 5.Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού και κατά τόπο αρμοδιότητες στη Δημοτική Ενότητα Έλους  

Ιδιότητα : 

Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60016 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29292 
E – mail : agkouvousi@gmail.com 
Κινητό τηλέφωνο 6944 781419 
Κατοικία : Έλος Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
Ονοματεπώνυμο : ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ 
Θέση : Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος ΣΤΟ Δήμου Ευρώτα 
Ιδιότητα : 
Τηλέφωνο οικίας : 2735 0 42154 
Φαξ :  
E – mail : -- 
Κινητό τηλέφωνο 6956 331666  
Κατοικία : Βλαχιώτη Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
 

mailto:akispappas69@yahoo.gr
mailto:pololos.p@gmail.com
mailto:agkouvousi@gmail.com
ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



7 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Οργανικές μονάδες του Δήμου Ευρώτα που εμπλέκονται στην υλοποίηση δράσεων 
Πολιτικής Προστασίας 
  

Υπηρεσία : 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Βλαχιώτη Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΡΤΙΛΗΣ 
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ  
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60251, 2735 0 41266 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29115, 2735 0 29124  
E – mail : gyt44@yahoo.gr 

pdertilis@1499.syzefxis.gov.gr 
Κινητό τηλέφωνο : 6946 503524 
Κατοικία : Σπάρτη Λακωνίας, 23100 

 
 

Υπηρεσία : 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Σκάλα Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ 
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ 
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 0 42254 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29037 
E – mail : pprostasiaevrota@1448.syzefxis.gov.gr 

dimitrios.mpoytsalis@1448.syzefxis.gov.gr  
Κινητό τηλέφωνο : 6972 147748 
Κατοικία : Νιάτα Λακωνίας, 23051 

 
 

Υπηρεσία : 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Σκάλα Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΑΘΗΝΑ  ΓΚΟΡΙΤΣΑ 
Θέση : ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ 
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 0 42254 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29037 
E – mail : pprostasiaevrota@1448.syzefxis.gov.gr 

athinagkoritsa@gmail.com 
Κινητό τηλέφωνο : 6972 054451 
Διεύθυνση κατοικίας : Σκάλα Λακωνίας, 23051 

 
 

mailto:gyt44@yahoo.gr
mailto:pprostasiaevrota@1448.syzefxis.gov.gr
mailto:dimitrios.mpoytsalis@1448.syzefxis.gov.gr
mailto:pprostasiaevrota@1448.syzefxis.gov.gr
mailto:athinagkoritsa@gmail.com
ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



8 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 

Υπηρεσία : 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

 ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Βλαχιώτη Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΑΜΟΥΡΗΣ 
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ 
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60252, 2735 0 41266 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29115, 2735 0 29124  
E – mail : gtzamouris@yahoo.gr 

gtzamouris@1499.syzefxis.gov.gr  
Κινητό τηλέφωνο : 6947 816501 
Κατοικία : Έλος Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
 
 

Υπηρεσία : 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

 ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΡΔΕΥΣΗΣ 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Βλαχιώτη Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΜΑΡΙΑ  ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΥ 
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60250, 2735 0 41266 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29115, 2735 0 29124  
E – mail : mariasparti1998@yahoo.gr  
Κινητό τηλέφωνο : 6948 517554 
Κατοικία : Σπάρτη Λακωνίας, ΤΚ 23100 

 
 
 

Υπηρεσία : 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 
 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Σκάλα Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΜΑΡΙΑ  ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗ 
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ (ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ) ΠΕ 
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60030, 2735360031 (τηλ. Κέντρο) 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 3 60033, 2735029292 
E – mail : mmayromatidi@1499.syzefxis.gov.gr  
Κινητό τηλέφωνο : 6948 205767 
Κατοικία :  Σκάλα Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
 
 
 
 
 

mailto:gtzamouris@yahoo.gr
mailto:gtzamouris@1499.syzefxis.gov.gr
mailto:mariasparti1998@yahoo.gr
mailto:mmayromatidi@1499.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



9 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 

Υπηρεσία : 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Σκάλα Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΓΙΑ   
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60038  
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29292 
E – mail : xagia@1499.syzefxis.gov.gr  
Κινητό τηλέφωνο : 6940 403109 
Κατοικία : Βλαχιώτη Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
 
 

Υπηρεσία : 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Σκάλα  Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΕΡΓΙΑΔΗ 
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ  
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60024, 2735 0 22222 (τηλ. κέντρο) 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 0 29292, 2735 3 60024 
E – mail : asergiadi@1499.syzefxis.gov.gr 

a.sergiadi@gmail.com  
Κινητό τηλέφωνο : 6973 204459 
Κατοικία : Σκάλα Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
 
 
 
 

Υπηρεσία : 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Ιωάννη Λιναρδάκου 5, 
 Σκάλα  Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΥΛΩΝΑ 
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ  
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60019, 2735 0 22222 (τηλ. κέντρο) 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 3 60033 
E – mail : amylona@1499.syzefxis.gov.gr 
Κινητό τηλέφωνο : 6945 141039 
Κατοικία : Βλαχιώτη Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
 
 

mailto:xagia@1499.syzefxis.gov.gr
mailto:asergiadi@1499.syzefxis.gov.gr
mailto:a.sergiadi@gmail.com
ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



10 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Υπηρεσία : 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Σκάλα  Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΟΣ 
Θέση : ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ  
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60035, 2735 0 22222 (τηλ. κέντρο) 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 3 60033 
E – mail : vstathak@eurota.gr  
Κινητό τηλέφωνο : 6974 818218 
Κατοικία : Σπάρτη Λακωνίας, ΤΚ 23100 

 

Υπηρεσία : 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου  
Ταχυδρομική Διεύθυνση:  Σκάλα  Λακωνίας, ΤΚ 23051 

Ονοματεπώνυμο : ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΚΚΑΡΗ 
Θέση : ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
Ιδιότητα / Ειδικότητα : ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
Τηλέφωνο υπηρεσίας : 2735 3 60036, 27353 60026 
Φαξ υπηρεσίας : 2735 3 60033  
E – mail : info@eurota.gr 
Κινητό τηλέφωνο :  
Κατοικία : Σκάλα Λακωνίας, ΤΚ 23051 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΧΕΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΟΔΗΓΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΥΠ. ΔΟΜΗΣΗΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΚΙΝ.ΤΗΛΕΦΩΝΟ/ 
ΤΗΛ. ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1. ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΔΕ (ΤΣΑΠΑ) 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 6977467145 
2735 0 42254 

2. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΔΕ (ΤΣΑΠΑ) 

ΔΑΦΝΙ 6972667342 
6982111948 

3. ΦΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΔΕ (ΦΟΡΤΩΤΗΣ) 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 6932786986 
2735 0 42254 

4. ΧΑΛΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
(Λήξη σύμβασης 14-7-2019) 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΔΕ (ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ) 

ΔΑΦΝΙ 6946659507 

5. ΣΩΤΗΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ   ΣΠΑΡΤΗ 6940947032 
2735 0 42254 

6. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΚΟΣΜΑΣ 6948625831 
2735 0 42254 

7. ΒΛΑΧΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟΥ ΔΕ ΓΡΑΜΜΟΥΣΑ 6944513089 
2735 0 42254 

8. ΤΣΕΤΣΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟΥ – 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΔΕ 

ΣΠΑΡΤΗ 6978304505 
2735 0 42254 

9. ΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟΥ ΔΕ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 6947905760 
2735 0 42254 

10. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  ΔΕ ΛΕΗΜΟΝΑΣ 6944004277 
6980878120 

mailto:vstathak@eurota.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



11 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΠΡΟΕΔΡΩΝ/ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ/ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΚΑΛΑΣ 
 

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
1. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Κ ΣΚΑΛΑΣ ΚΟΥΡΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 

dimotikikoinotitaskalas@gmail.com 
ΣΚΑΛΑ 6932 238414 

2. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. 
ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

ΣΑΡΡΗ ΛΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ 6978 182515 

3. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ 
ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ 

ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
e-mail: 
d.d.grammousas@hotmail.com 

ΓΡΑΜΜΟΥΣΑ 6975 842692 

4. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. 
ΛΕΗΜΟΝΑ 

ΣΚΑΛΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΗΜΟΝΑΣ 6944 344503 

5. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 6944 348460 

6. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. 
ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 6945 896302 

 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΟΥΣ 
Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
1. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Κ 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 
ΜΑΡΤΣΟΥΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΑΛΑ 2735 0 41542 

6944 837684 
2. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ. ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΠΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6981 133886 

3. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ. 
ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

ΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙ 6936 443940 
 

4. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. 
ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

ΧΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 6944 273340 

5. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ 
ΓΟΥΒΩΝ 

ΤΣΕΜΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΟΥΒΕΣ 6987 073283 

6. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. ΕΛΟΥΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΛΟΣ 6942 019129 
7. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. ΜΥΡΤΙΑΣ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΥΡΤΙΑ 6947 608974 

 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 
Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
1. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΔΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΚΙ 6981 101038 
2. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ. 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 6942 408106 

Fax: 
2731020533 

3. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ. 
ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ 

ΜΑΛΤΕΖΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΖΑΡΑΦΩΝΑ 6972 856639 

4. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ. 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΙΤΣΑ 6988 567197 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



12 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
1. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΚΡΟΚΕΕΣ 6946 001927 

2. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. ΔΑΦΝΙΟΥ ΒΕΡΓΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΦΝΙ 6946 684657 
3. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ. 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
ΚΟΚΚΟΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΙ 6977 435231 

4. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Τ.Κ. 
ΛΑΓΙΟΥ 

ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΓΙΟ 6946 258709 

 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΙΑΤΩΝ 
Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
1. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6944 399349 

2. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. ΝΙΑΤΩΝ ΖΩΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΑΤΑ 6947 702704 
3. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. ΑΠΙΔΙΑΣ ΔΗΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΙΔΙΑ 6945 997796 
4. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τ.Κ. 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
ΠΡΙΦΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΡΕΜΑΣΤΗ 6973 939508 

Fax: 
2732024113 

 
 
 

ΟΜΑΔΕΣ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ / ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 
ΠΟΥ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΩΝ/ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΤΩΝ ΜΕΣΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΣΤΙΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ 
 

 
ΔΕ ΣΚΑΛΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΚΑΛΑΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΡΛΑ  (6932 238414) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ (6946289873) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ 6944966332 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
2. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ  6946289873 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΚΟΥΛΑ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 6940273504 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΕΛΑΚΟΣ 6942592619 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
5. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΪΜΟΝΙΤΗΣ 6937311025 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
6. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΕΝΕΓΑΣ 6947901566 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ 6947997299 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
8. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΟΥΒΟΥΣΗΣ 6948538365 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



13 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΕ ΣΚΑΛΑΣ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΡΟΝΤΑΜΑ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΛΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΡΗ (6978 182515) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΡΟΝΤΑΜΑ: ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ (6985 124077) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 6985124077 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
2. ΚΟΣΜΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ 6974239431 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΡΡΗΣ 6973987407 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΝΙΚΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ 6993149662 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 6976622708 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΑΡΛΕΚΑΣ 6973899699 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΤΣΗΣ 6972262963 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
8. ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ 6972502762 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ 6938352050 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΠΑΜΠΑΔΗΜΑΣ 6974460526 JCB, ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ : ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΚΚΟΝΟΣ (6975 842692) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΓΙΑΣ (6972003022) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ 6947992412 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΓΙΑΣ 6972003022 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΑΝΔΡΕΑΣ  ΚΑΡΟΥΜΠΑΣ 6973725621 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΚΚΟΝΟΣ 6948058255 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ  ΡΑΓΙΑ 6932153558 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
6. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗΣ  6937138000 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
7. ΑΝΔΡΕΑΣ  ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ 6973636011 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
8. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΑΡΡΗΣ 6948184085 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
9. ΧΡΗΣΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ 6942455673 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ 6948117642 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΜΑΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ 6942455673 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΛΙΑΣ 6944513089 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ 6932362295 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ 6986066145 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ, ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ (6945 896302) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ: ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΜΠΥΡΑΚΟΣ (6951499940) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ. ΑΛΟΥΜΑΝΗΣ 6946468802 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



14 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΕ ΣΚΑΛΑΣ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

2. ΑΓΓΕΛΟΣ Ε. ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ 6945395588 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π. ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ 6944471638 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
4. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΚΑΡΑΜΠΑΤΟΣ 6940704887 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ. ΛΙΑΚΑΚΟΣ 6937284725 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ. ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 6977576154 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΣΤΑΥΡΟΣ Δ. ΜΥΛΩΝΑΚΟΣ 6948242104 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
8. ΠΑΝΤ. Κ. ΠΟΥΛΙΚΑΚΟΣ 6936204477 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
9. ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ Β. ΣΑΝΙΔΑΣ 6946311292 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
10. ΙΩΑΝΝΗΣ Χ. ΦΩΤΑΚΟΣ 6948498724 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β. ΣΜΠΥΡΑΚΟΣ 6955359941 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΕΗΜΟΝΑ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΑΛΚΟΣ (6944 344503) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΠΙΕΡΡΟΣ  ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ (6989637930) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΠΙΕΡΡΟΣ ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ 6989637930 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ 6977452953 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΦΛΗΣ 6942046957 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ (6944348460) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ (6972118771) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ 6957680639 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 6970969551 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 6972118771 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

 

ΔΕ ΕΛΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΛΑΧΙΩΤΗ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΤΣΟΥΚΟΣ (6944 837684) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ (6944726929) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6956331666 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6946528365 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6944726929 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
4. ΜΠΟΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6947899444 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
5. ΖΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6944910972 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



15 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΕ ΕΛΟΥΣ (συνέχεια) 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΛΑΧΙΩΤΗ (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
6. ΤΟΥΝΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 6944200948 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
7. ΤΟΥΝΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 6932428654 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
8. ΧΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 6942642049 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
9. ΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣ 6993671980 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6946528365 

6977916763 
ΤΣΑΠΑ (JCB), ΦΟΡΤΩΤΗΣ &  
ΦΟΡΤΗΓΟ 

 ΓΚΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6945586659 ΤΣΑΠΑ (JCB) & ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ 
ΤΣΑΠΑ, ΦΟΡΤΗΓΟ 

 ΜΟΥΓΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 6949610102 ΚΛΑΡΚ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΚΟΣ (6981133886) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΟΚΟΣ (6986536924) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΟΚΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6986536924 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 2735091707 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΤΣΟΥΚΟΣ Τ. ΔΗΜΗΤΡ. 6977678574 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΣΤΕΡΙΟΥ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΕΥΗΣ (6936443940) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΙΡΔΗΜΟΣ (6948689368) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΤΣΗΣ 6983665818 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

2. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΙΡΔΗΜΟΣ 6948689368 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

3. ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΑΧΟΣ 6946096110 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΟΥΒΩΝ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΕΜΠΕΛΗΣ (6987073283) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ (6945640137) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΘΗΣ 6976392301 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΝΕΛΛΗΣ 6948612514 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΛΟΥΣ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ ΠΟΥΛΑΚΟΥ (6942019129) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ (6948397437) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΣ 6947338774 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΥΛΑΚΟΣ 6947666220 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



16 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΕ ΕΛΟΥΣ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΛΟΥΣ  (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

3. ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 6948397437 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

4. ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΛΑΨΗΣ 6970057023 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

5. ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΕΛΑΚΟΣ 6945167257 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

6. ΠΕΤΡΟΣ ΤΑΜΒΑΚΟΛΟΓΟΣ 6973052201 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ 6975831903 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΣΑΠΟΓΛΟΥ (6944273340) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΗΛΙΑΣ  ΒΛΑΧΟΣ (6945777645) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΔΑΛΗΣ 2735091157 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

2. ΗΛΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ 6945777645 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

3. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΟΣ 6946688251 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗΣ 6945541112 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

5. ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΓΡΙΟΔΗΜΑΣ 6945933449 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
6. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΣΑΠΟΓΛΟΥ 6942276768 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
7. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 6944752718 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
8. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΑΛΕΞΑΚΗΣ 6973733392 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μ. ΚΑΛΛΑΣ 6947121833 

2735091122 
ΤΡΑΚΤΕΡ - ΤΣΑΠΑ 

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ι. ΣΤΑΘΑΚΗΣ 6944576826 
2735091518 

ΤΡΑΚΤΕΡ – ΤΣΑΠΑ- ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΥΡΤΙΑΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ (6947608974) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΦΛΗΣ (6944894794) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ 6948579842 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

2. ΣΠΥΡΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 6942643272 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

3. ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΑΚΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 6944360425 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΘΟΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6948746575 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

5. ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 6973386299 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



17 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ (6946001927) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ (6974332811) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΟΛΟΜΥΤΗΣ 6946657617 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΟΛΟΜΥΤΗΣ 6976767857 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΤΡΙΔΗΣ 6980569797 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
4. ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ 6977206801 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
5. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΝΑΣΚΟΣ 6936609587 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
6. ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 6977406077 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ  ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΦΝΙΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΡΓΥΡΗΣ (6946684657) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ (6979952369) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΗΛΙΑΣ ΒΕΡΓΥΡΗΣ 6947727448 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΘΩΜΑΚΟΣ 6947828518 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ 6947366774 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΥΡΤΖΗΣ 6984506970 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
5. ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ 6972810026 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
6. ΔΗΜΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 6981574235 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
7. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΤΣΑΒΟΣ 6947025129 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
8. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ 6945424125 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
9. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 6979952369 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΚΚΟΛΗΣ (6977435231) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ ( 6932895247) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ 6932895247 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΚΟΛΗΣ 6946421349 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΛ.ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ 6930289038 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ 6938793307 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
5. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΛ. ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ  6994711031 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
6. MARTIN GORGER 6945026225 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
7. ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΙΩΑΝ. ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ   ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΕΡΒΟΥΛΙΑΣ 2735071282 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ. ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ 6932636201 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΚΟΛΗΣ 6942705239 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΚΚΟΛΗΣ 6957354075 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ 6946393178 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝ. ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ 6978870841 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΤΕΡΑΚΟΣ 6942982664 JCB & ΜΠΟΥΛΝΤΟΖΑ 
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ 6976622983 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ & ΜΠΟΥΛΝΤΟΖΑ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



18 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΑΓΙΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ (6946 258709) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΣ (6937186244) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. Δ. ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΣ 6937186246 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

2. Λ. ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΣ 6937186244 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. Α. ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΣ  ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
4. Γ. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ 6947205219 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
5. ΧΡ. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ 6944293441 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΠΑΝ. ΤΣΟΜΠΟΣ 6972990522 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. Κ. ΛΟΥΚΑΚΟΣ  6973790706 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
8. Ν. ΣΑΜΠΑΤΑΚΟΣ 6976495284 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
9. ΣΤ. ΠΡΟΚΟΣ  ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

 

 

 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΙΑΤΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ (6944399349) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΗΛΙΑΣ ΜΟΙΡΑΣ (6985747300) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΗΛΙΑΣ ΜΟΙΡΑΣ 6985747300 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ 6974492544 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΛΕΝΔΡΙΑΝΟΣ 6987036138 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 6944235883 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
5. ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ 6975705766 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
6. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ 6943905730 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
7. ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ 6976657069 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
8. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΤΣΑΚΗΣ 6971677429 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
9. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΛΑΧΟΣ 6983705017 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 6948469799 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 6945878965 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 6948469800 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ 6978009192 ΤΡΑΚΤΕΡ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 2732031349 ΤΡΑΚΤΕΡ 
 ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΠΑΤΣΑΚΗΣ 6976194610 ΤΡΑΚΤΕΡ 
 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗΣ 2732031817 ΤΡΑΚΤΕΡ 
 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΑΤΣΑΚΗΣ 6947366779 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ 
 ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ 6973331491 ΤΣΑΠΑ (ΜΕ 33748) 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



19 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΙΑΤΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΙΦΤΑΚΗΣ (6973 939508) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ (6977637920) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΞΑΣΤΕΡΟΥΛΗΣ 6978415137 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ  

2. ΝΙΚΟΣ ΤΣΙΓΚΑΡΗΣ 6976142842 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

3. ΝΙΚΟΣ ΤΖΑΚΑΣ 6976107823 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 6972256210 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

5. ΚΩΣΤΑΣ ΞΑΣΤΕΡΟΥΛΗΣ 6974100402 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΙΦΤΑΚΗΣ 6979640947 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

7. ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ 6974041491 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

8. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΞΑΣΤΕΡΟΥΛΗΣ 6976142494 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

9. ΚΩΣΤΑΣ ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΣ 6985603510 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

10. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΙΦΤΑΚΗΣ 6978531716 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

 ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ 6977637920 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΣ 6987884437 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ 6982527625 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΣ 6976674378 ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
 ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ 6977691766 ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
 ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΚΟΥΔΗΣ 6976928250 ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
 ΔΗΜ. ΚΟΣΜΑΣ 6977010048 ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 6972717110 ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΠΙΔΙΑΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΑΣ (6945 997796) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ (6947526687) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΤΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6978533842 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6974764098 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Τ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 6970561098 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
4. ΤΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6981321111 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
5. ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 6977072628 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6947526687 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  6945377038 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ τ. ΙΩΑΝΝΗ 6946508497 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



20 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΙΑΤΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΠΙΔΙΑΣ (συνέχεια) 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ τ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 6945548313 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ τ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6945594434 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΜΠΑΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6944945444 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΙΑΤΩΝ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΤΑΛΗΣ (6947 702704) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΣΠΥΡΟΣ ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ Τ. ΚΟΣΜΑ (6974643055) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΝΤΟΒΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6944365877 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΒΥΤΙΟ 
1.000 lt 

2. ΝΤΟΒΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6974124230 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6948874825 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
4. ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ τ. ΚΟΣΜΑ 6974643055 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
5. ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6978373832 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
 ΜΠΡΑΝΤΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ τ. ΜΙΧΑΗΛ 6977374269 ΤΣΑΠΑ  

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΜΑΙΟΣ 2019 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΕΡΑΚΙΟΥ: ΕΛΕΝΗ ΔΑΒΑΡΑ (6981101038) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΕΡΑΚΙΟΥ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ (6972984259) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-5-2019 ΕΩΣ 7-5-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΙ 

ΤΗΣ ΜΑΡΙΑΣ 
6980159413 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

2. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6973549011 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

3. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Τ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 6982539780 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

4. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ Τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΕΛΕΝΗΣ 

6944504874 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

5. ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΙΑΣ Τ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6944808307 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Τ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6972984259 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

7. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Τ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6997767105 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΠΟ 8-5-2019 ΕΩΣ 15-5-2019 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΝΑΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6978906449 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΟΥ Τ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6972525788 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



21 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΜΑΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
ΑΠΟ 8-5-2019 ΕΩΣ 15-5-2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΥΣΣΑΡΗΣ Τ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  2731071355 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΡΛΑΣ Τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6978221747 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

5. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΟΥΔΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6974307067 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΕΜΠΕΛΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 6972204502 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

7. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 6979970206 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΠΟ 16-5-2019 ΕΩΣ 23-5-2019 
1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΤΣΑΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6976074673 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ Τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6977178911 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΤΣΗΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6976405706 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6934666390 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΖΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6976936246 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΕΣ Τ. ΗΛΙΑ 6981800996 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ Τ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 6976810263 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 24-5-2019 ΕΩΣ 31-5-2019 
1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΒΑΡΑΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6980540726 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΟΥΔΑΣ Τ. ΑΓΓΕΛΟΥ 6959638076 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ Τ. ΛΑΜΠΡΟΥ 2731071091 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΤΡΗΣ Τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΕΛΕΝΗΣ 
6982587649 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
6976622798 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΗΣ  Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6951484433 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6997469803 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-6-2019 ΕΩΣ 7-6-2019 
1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΚΑΡΗΣ Τ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 6981909337 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΜΙΧΑΗΛ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6974309982 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



22 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ  -  ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-6-2019 ΕΩΣ 7-6-2019 (συνέχεια) 
3. ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΙΑΝΝΕΣ Τ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 6976622817 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΖΑΧΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6972893411 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΟΥΣΙΑΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6974830084 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗΤΡΗΣ Τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6974862288 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ Τ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 6980082404 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 8-6-2019 ΕΩΣ 15-6-2019 
1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΠΑΚΑΡΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 2731071667 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6977336970 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 6975646077 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΑΧΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6985825286 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Τ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6945332452 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΡΛΑΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6976206209 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΙΑΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6986306466 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-6-2019 ΕΩΣ 23-6-2019  
1. ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΟΥΡΒΟΥΡΙΩΤΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6978620395 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΚΟΥΡΗΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6978869903 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΡΙΤΣΙΔΗΜΑΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6989002340 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6972925887 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ – ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΙΑΣ Τ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6945574775 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6947525911 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6986073804 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 24-6-2019 ΕΩΣ 30-6-2019 
1. ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΣΤΑΥΡΟΥ 6946783915 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΟΥΔΑΣ Τ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 6973796140 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΜΙΧΑΗΛ 6945445732 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



23 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ - ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 24-6-2019 ΕΩΣ 30-6-2019 (συνέχεια) 
4. ΜΙΧΑΗΛ ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6945701066 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 2731071054 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΤΡΗΣ  Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6937313072 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6983404674 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΙΟΥΛΙΟΣ 2019 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-7-2019 ΕΩΣ 7-7-2019 
1. ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Τ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ 6974201373 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ - ΜΗΤΡΗΣ Τ. ΗΛΙΑ 6978182699 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΗΣ Τ. ΠΑΝΤΕΛΗ 6973307741 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΟΥΤΣΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6974315590 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΤΡΗΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6976622827 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΣ Τ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 6986415288 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΡΙΤΣΙΔΗΜΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6946261624 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 8-7-2019 ΕΩΣ 15-7-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6976720738 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΝΙΚΗΤΑ 6943854329 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΗΛΙΑΣ ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ Τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6907107151 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΗΛΙΑΣ ΓΙΑΝΝΕΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6975078037 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ  Τ. ΛΑΜΠΡΟΥ 6974305425 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΑΛΗΣ - ΚΡΗΤΙΚΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6973718357 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  Τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6987203873 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-7-2019 ΕΩΣ 23-7-2019 
1. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ Τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6976622831 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΙΩΤΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6945729344 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ Τ. ΣΩΤΗΡΙΟΥ 6997469803 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6976005076 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



24 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ - ΙΟΥΛΙΟΣ 2019 (συνέχεια)  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ 16-7-2019 ΕΩΣ 23-7-2019 (συνέχεια) 
5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6945805541 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΙΑΣ Τ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6976622830 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Τ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ 6977217590 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 24-7-2019 ΕΩΣ 31-7-2019 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6948066339 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΟΥΔΑΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6978071824 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΤΡΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6975827361 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ Τ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 6974886330 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Τ. ΗΛΙΑ 6973333189 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6947268918 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΣ Τ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 6982179790 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2019 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-8-2019 ΕΩΣ 7-8-2019 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΡΛΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6976622819 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΒΑΡΑΣ Τ. ΠΕΡΙΚΛΗ 6944868940 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ Τ. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 6974288117 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΗΓΑΣ Τ. ΜΙΧΑΗΛ 6945867843 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΟΥΔΑΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6974370111 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6973419156 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΥΣΣΑΡΗΣ Τ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 6973754775 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 8-8-2019 ΕΩΣ 15-8-2019 
1. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ Τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6977509324 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6988778985 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΡΛΑΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6976206209 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



25 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ - ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2019 (συνέχεια) 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 8-8-2019 ΕΩΣ 15-8-2019 (συνέχεια) 
4. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΛΕΚΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6972697937 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΙΝΗΣ Τ. ΠΕΡΙΚΛΗ 6974146801 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΑΤΣΙΚΑΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6976622789 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΖΑΚΛΗΣ  Τ. ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 6932436377 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-8-2019 ΕΩΣ 23-8-2019 
1. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΕΣ Τ. ΝΙΚΗΤΑ 6975701355 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΟΥΛΦΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6973735788 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΟΥΡΛΑΣ Τ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6989589610 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΝΕΛΛΗΣ Τ. ΜΙΧΑΗΛ 6944517081 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΗΛΙΑΣ ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6978402382 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΤΡΗΣ Τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6973016780 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6942773955 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

ΑΠΟ 24-8-2019 ΕΩΣ 31-8-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΟΥΣΙΑΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6974435432 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΥΡΛΑΣ Τ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 6973625613 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ Τ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6974122267 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΣΑΜΑΛΗΣ-ΚΡΗΤΙΚΟΣ Τ. 

ΛΕΩΝΙΔΑ 
2731071525 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

5. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6976961179 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

6. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΑΣΜΟΥΛΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6978499583 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

7. ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΣ Τ. ΔΙΑΜΑΝΤΗ 6977851827 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2019 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-9-2019 ΕΩΣ 7-9-2019 
1. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  6978277063 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  2731071345 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΝΟΚΑΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  6977245024 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



26 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-9-2019 ΕΩΣ 7-9-2019 (συνέχεια) 
4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  2731071643 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΤΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  6934116258 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΜΙΧΑΗΛ ΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  6987177998 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  2731071087 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 8-9-2019 ΕΩΣ 15-9-2019 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6973011980 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  6973887239 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΑΡΡΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 6976622828 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΚΙΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6972447953 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 6974945639 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 2731071332 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 6972210439 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-9-2019 ΕΩΣ 23-9-2019 
1. ΗΛΙΑΣ ΛΑΚΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  2731071403 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6978763034 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΛΑΧΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6947903374 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  6976816987 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

 
6981129190 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ& ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΘΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ  6977642548 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  6977130636 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 24-9-2019 ΕΩΣ 30-9-2019 
1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  6977423039 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΑΡΛΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  

 
6944650883 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

3. ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΙΑΝΝΕΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  6974000892 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



27 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 24-9-2019 ΕΩΣ 30-9-2019 (συνέχεια) 
4. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΟΥΛΦΑΣ  ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 
6974655645 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

5. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6983733609 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

6. ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6974436357 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

7. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

6975745997 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  2019 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-10-2019 ΕΩΣ 15-10-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  6976810263 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΑΝΝΕΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ  2731071031 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΛΑΜΠΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6971960844 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  6976003113 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΠΑΤΣΑΚΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 6983287443 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΝΙΚΗΤΑΣ ΒΛΑΧΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  6973295155 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  2731071205 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-10-2019 ΕΩΣ 31-10-2019 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  6932582008 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ  6945252965 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΝΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  6987755368 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4 ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΡΛΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  2731071529 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  2731071522 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6981880596 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΧΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΗΤΑ 6985956236 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ   
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΡΛΑΣ 6976206209 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ 6983404458 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ 6974122267 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



28 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ -  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΤΣΗΣ 6974621863 ΤΣΑΠΑ 
 ΗΛΙΑΣ ΛΑΤΣΗΣ 6974312891 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 ΜΙΧΑΗΛ ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ 6945701066 ΤΣΑΠΑ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ 6974621863 ΦΟΡΤΗΓΟ 
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΡΛΑΣ 6976206209 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 8 ΤΟΝΟ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ: ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗΣ (6942408106) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ (6945544409) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΖΑΚΛΗΣ 6945378703 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ 6945903207 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΗΓΑΣ 6944765964 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
4. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡΟΥΓΓΑΝΗΣ 6943227336 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
5. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ 6945731770 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
6. ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΡΟΖΑΚΛΗΣ 6948418505 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
7. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΗΓΑΣ 6942938190 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
8. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΕΛΙΩΤΗΣ 6959018223 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
 ΔΗΜ. ΡΟΖΑΚΛΗΣ 6947870712 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΠΑΝΤ. ΜΩΡΙΑΤΗΣ 6944476204 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΗΓΑΣ 6944848369 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 6942481476 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ 6944721506 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ -ΜΑΙΟΣ 2019 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΡΙΤΣΑΣ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ (6988567197) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΡΙΤΣΑΣ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΝΤΑΣ (6947616705 & 6988567197) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ 1-5-2019 ΕΩΣ 15-5-2019 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6982631897 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6982028510 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 6942955264 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΓΙΑΣ Τ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 6974615599 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ  Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6948111483 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
ΑΠΟ 16-5-2019 ΕΩΣ 31-5-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6974194945 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΛΕΩΝΙΔΑ 6937239561 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΓΙΑΣ Τ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 6948273319 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



29 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ -ΜΑΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ 16-5-2019 ΕΩΣ 31-5-2019 (συνέχεια) 
4. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6942227060 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΗΓΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6976476918 

 
ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ -ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ 1-6-2019 ΕΩΣ 15-6-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6932363780 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΗΛΙΑΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6976074765 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6974221686 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2731076255 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
5. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ  Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6974430814 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-6-2019 ΕΩΣ 30-6-2019 
1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6955322330 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6977546590 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6972984100 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΝΤΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6947616705 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6988567197 

 
ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΚΑΡΙΤΣΑΣ -ΙΟΥΛΙΟΣ 2019  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-7-2019 ΕΩΣ 15-7-2019 
1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6974326308 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6970113275 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ. ΗΛΙΑ 6948893197 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6982028510 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ  Τ. ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 6978285770 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-7-2019 ΕΩΣ 31-7-2019 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΗΓΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6976476918 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6974492620 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  Τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6988567197 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



30 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΚΑΡΙΤΣΑΣ -ΙΟΥΛΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 16-7-2019 ΕΩΣ 31-7-2019 (συνέχεια) 
4. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6942227060 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΓΙΑΣ Τ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 6948273319 

 
ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ -  ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  2019 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-8-2019 ΕΩΣ 15-8-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ.ΧΡΗΣΤΟΥ  6974194945 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6974221686 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

 
3. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΝΤΑΣ Τ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6947616705 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΗΛΙΑΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  6976074765 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ.ΙΩΑΝΝΗ  6932303780 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-8-2019 ΕΩΣ 31-8-2019 
1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ  Τ.ΙΩΑΝΝΗ  6974430814 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ.ΙΩΑΝΝΗ  6972994100 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ.ΧΡΗΣΤΟΥ 6955322330 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ.ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  6977546590 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Τ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
2731076255 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  2019 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-09-2019 ΕΩΣ 15-9-2019 
1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ.ΙΩΑΝΝΗ 6942227060 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ.ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

 
6977546590 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ.ΛΕΩΝΙΔΑ 6937239561 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΓΙΑΣ Τ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  6974615599 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

5 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ ΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ  6978285770 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 
ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΠΟ 16-9-2019 ΕΩΣ 30-9-2019 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ.ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  6982028510 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



31 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 16-9-2019 ΕΩΣ 30-9-2019 (συνέχεια) 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ.ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ  6978285770 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ.ΙΩΑΝΝΗ 6948111483 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6988567197 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ.ΧΡΗΣΤΟΥ  6974492620 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ – ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  2019 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ 1-10-2019 ΕΩΣ 15-10-2019 
1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6974194945 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ Τ.ΗΛΙΑ 

 
6948893197 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ.ΧΡΗΣΤΟΥ 6970113875 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  6977273239 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ.ΧΡΗΣΤΟΥ  6974194945 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-10-2019 ΕΩΣ 31-10-2019 
1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΝΤΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6947616705 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ Τ.ΙΩΑΝΝΗ  6974430814 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ Τ.ΧΡΗΣΤΟΥ 6955322330 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  2731076255 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΓΙΑΣ Τ.ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  6948273319 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ   
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 6974194945 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΝΤΑΣ 6947616705 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΣΑΜΠΗΣ 6932363780 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ – ΜΑΙΟΣ 2019 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ: ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ (6972 856639) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ: ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ (6981150225) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-5-2019 ΕΩΣ 15-5-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 2731071074 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



32 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ – ΜΑΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-5-2019 ΕΩΣ 15-5-2019 (συνέχεια) 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΗΛΙΑ 6974429303 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΖΗΣ Τ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ 6972984047 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6970094084 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΝΑΣ Τ. ΣΤΑΥΡΟΥ 6976328525 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 2731071619 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
7. ΗΛΙΑΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6988338985 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΑΠΟ 16-5-2019 ΕΩΣ 31-5-2019 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΥΒΡΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6981789766 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6972373618 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6979945339 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΗΣ Τ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ 6972984047 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6985123954 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6980218771 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΕΡΙΖΗΣ Τ. ΣΤΑΥΡΟΥ 6972831195 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ 1-6-2019 ΕΩΣ 15-6-2019 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6981150159 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΝΑΣ Τ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6976646669 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 6972856639 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6976554031 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΤΣΟΛΟΜΥΤΗΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6983436779 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΠΕΤΡΟΣ ΦΛΩΡΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  6971582907 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6974885931 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-6-2019 ΕΩΣ 30-6-2019 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΔΕΔΗΜΟΣ Τ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  6970503529 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



33 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
ΑΠΟ 16-6-2019 ΕΩΣ 30-6-2019 (συνέχεια) 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6983003077 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΙΑΚΑΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ  6974378662 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΗΛΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 6976555312 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΖΗΣ Τ. ΝΙΚΩΝΑ  6987880809 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 6975304872 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΟΥΒΡΗΣ Τ. ΘΩΜΑ 6977449767 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ – ΙΟΥΛΙΟΣ 2019 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ 1-7-2019 ΕΩΣ 15-7-2019 
1. ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6972373618 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6988414882 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΠΛΑΓΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6981650162 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 6979265998 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΗΛΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6986029881 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΚΑΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ  6971952212 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΖΗΣ Τ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ 6972984047 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-7-2019 ΕΩΣ 31-7-2019 
1. ΗΛΙΑΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ  6976737098 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6988019415 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  6981150159 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΖΑΧΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΗΛΙΑ 6972821559 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6981101033 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6985123954 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΗΛΙΑ 6974429303 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



34 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ -  ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2019 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-8-2019 ΕΩΣ 15-8-2019 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2731071074 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6974429303 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2731071179 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΝΑΣ Τ. ΣΤΑΥΡΟΥ 6970328525 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 2731071619 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
6. ΗΛΙΑΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6988338985 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ& ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΗΣ Τ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ 2731071171 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ& ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-8-2019 ΕΩΣ 31-8-2019 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΥΒΡΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6981789766 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6983003077 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 6979945339 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6980218771 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΝΑΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6976646669 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 6979945339 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΕΡΙΖΗΣ Τ. ΣΤΑΥΡΟΥ 6972831195 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ -  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  2019 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-9-2019 ΕΩΣ 15-9-2019 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Τ.ΙΩΑΝΝΗ 2731071074 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
2. ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΤΣΟΛΟΜΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6983436779 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ.ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6972856639 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6976554031 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5.  ΠΕΤΡΟΣ ΦΛΩΡΟΣ Τ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6971582907 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ.ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6974885931 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ& ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΖΗΣ Τ.ΘΕΟΔΩΡΟΥ  6972984047 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ& ΤΡΑΚΤΕΡ 

ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



35 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ (συνέχεια) 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ -  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2019 (συνέχεια) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 16-9-2019 ΕΩΣ 30-9-2019 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΔΕΔΗΜΟΣ  Τ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  6970503529 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6983003077 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3.  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΙΑΚΑΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6974378662 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4.  ΗΛΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΣΠΥΡΟΥ 6976555312 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΖΗΣ Τ. ΝΙΚΩΝΑ 6987880809 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
6. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 6981150225 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
7. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΟΥΒΡΗΣ Τ. ΘΩΜΑ 6977449767 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ – ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2019 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ 1-10-2019 ΕΩΣ 15-10-2019 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6974429303 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  6981150159 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΗΛΙΑΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6976737098 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6988414882 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΚΑΣ Τ. ΙΩΑΝΝΗ 6971952212 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
ΑΠΟ 16-10-2019 ΕΩΣ 31-10-2019 
1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6981101033 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
2. ΗΛΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ Τ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6986029881 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
3. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΑΓΑΛΟΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6988019415 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
4. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΡΑΝΗΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  6985123954 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
5. ΜΑΡΙΟΣ ΠΛΑΓΑΚΗΣ Τ. ΧΡΗΣΤΟΥ 6981650162 ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ & 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ   
 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ 6979265998 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΡΑΓΑΛΟΣ 6937351740 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΡΑΝΗΣ 6973690480 ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΟΥΒΡΗΣ 6977449767 ΤΣΑΠΑ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



36 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Κατάλογος των επιχειρησιακά έτοιμων μέσων που διαθέτει ο Δήμος Ευρώτα για την 
υλοποίηση των δράσεων Πολιτικής Προστασίας 

 
ΟΧΗΜΑΤΑ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 

α/α Περιγραφή Φορολογήσιμη 
ισχύς σε ίππους 

Αριθμός 
κυκλοφορίας Παρατηρήσεις 

ΣΚΑΠΤΙΚΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ - ΟΧΗΜΑΤΑ 

1. ΕΣΚΑΦΕΑΣ- ΦΟΡΤΩΤΗΣ FIAT-
KOBELCO 

ΠΑΡ. ΙΣΧΥΣ 106 
HP ΜΕ 50496 IX  

2. ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ KOMATSU ΠΑΡ. ΙΣΧΥΣ 140 
HP ΜΕ 39793 ΙΧ Λήξη σύμβασης χειριστή : 

14-07-2019 

3. ΦΟΡΤΩΤΗΣ – ΕΣΚΑΦΕΑΣ JCB ΠΑΡ. ΙΣΧΥΣ 85 
HP ΜΕ 39726 ΙΧ  

4. ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ- ΦΟΡΤΩΤΗΣ  
Β110Β 

ΠΑΡ. ΙΣΧΥΣ 112 
PS ΜΕ 111922 IX  

5. ΦΟΡΤΩΤΗΣ FIAT – KOBELCO ΠΑΡ. ΙΣΧΥΣ 170 
HP ME 50478 IX  

6. ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
IVECO MAGIRUS 77 ΚΗΗ 6563 (παλιός αριθμός: ΚΗΙ 2348) 

7. ΦΟΡΤΗΓΟ  ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
IVECO 57 KHY 2442  

8. ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  
IVECO SPA 35 ΚΗΙ 2340   

9. ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
IVECO MAGIRUS 57 ΚΗΥ 2441  

10. ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
IVECO 77 ΚΗΗ 4325  

11. ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO ΑΝΟΙΚΤΟ 35 ΚΗΗ 4335 (ΟΧΙ ΑΝΑΤΡΟΠΗ) 

 

α/α Περιγραφή Φορολογήσιμη 
ισχύς σε ίππους 

Αριθμός 
κυκλοφορίας Παρατηρήσεις 

ΛΟΙΠΑ ΟΧΗΜΑΤΑ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 

12. ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ IVECO 
(ΥΔΡΟΦΟΡΑ) 35 ΚΗΙ 2349 10.000 lt  

13. ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΟΙΝΟ MAZDA 17 ΚΗΗ 4306 
Επικαθήμενο πυροσβεστικό 
συγκρότημα με βυτίο 600 lt  

Αρ. θέσεων: 4 

14. ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΟΙΝΟ FORD 18 ΚΗΙ 2400 

Κατά την αντιπυρική περίοδο 
τοποθετείται επικαθήμενο 
πυροσβεστικό συγκρότημα με 
βυτίο 600 lt  

Αρ. θέσεων: 4 

15. ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ VOLVO 220 ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
73 ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ME 72859 ΙΧ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

5.000 lt 
16. ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ MULTICAR ΠΑΡ. ΙΣΧΥΣ 101  ΜΕ 104917 IX ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΟΧΗΜΑ 2.000 lt  

17. ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
(ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ) 41 ΚΗΙ 2315 ΑΡΙΘ. ΘΕΣΕΩΝ : 30 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



37 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

α/α Περιγραφή Φορολογήσιμη 
ισχύς σε ίππους 

Αριθμός 
κυκλοφορίας Παρατηρήσεις 

ΛΟΙΠΑ ΟΧΗΜΑΤΑ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ (συνέχεια) 

18. ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ 
SUZUKI GRAND VITARA 14 KHH 4312 Αρ. θέσεων: 5 

19. ΦΟΡΤΗΓΟ  KOINO NISSAN-
NAVARA 16 KHΗ 4321 Αρ. θέσεων: 4 

20. ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΟΙΝΟ MAZDA 17 ΚΗΗ 4303 Αρ. θέσεων: 4 

21. ΦΟΡΤΗΓΟ ΤΕΤΡΑΘΥΡΟ FORD 17 ΚΗΙ 2361 Αρ. θέσεων: 4 

22. ΦΟΡΤΗΓΟ FORD ΤΕΤΡΑΘΥΡΟ  17 ΚΗΗ 4323 Αρ. θέσεων: 4 (ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ) 

23. ΦΟΡΤΗΓΟ KOINO FORD 17 KHI 2358  

24. ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΟΙΝΟ TOYOTA 
HILUX 17 KHY 2401  

25. ΦΟΡΤΗΓΟ MAZDA 17 ΚΗΥ 2408  

26. ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΟΙΝΟ MITSUBISHI 17 ΚΗΙ 2331  

27. ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΟΙΝΟ MAZDA 17 ΚΗΥ 2427  

28. ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ LAMBORGINI 

ΠΑΡ. ΙΣΧΥΣ 98.6 
HP ΑΜ 57333 ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΟΔΗΓΟΣ 

ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 

29. 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΠΟΡ/ΡΟ ΜΑΝ (με 
συμπιεστή απορριμμάτων και πλύσης 
κάδων) 

42 ΚΗΗ 4333  

30. ΦΟΡΤΗΓΟ – ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  FIAT 
IVECO 185 ΚΗΗ 6565 (ΝΕΟ) ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 

31. ΦΟΡΤΗΓΟ – ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 
DAIMLER CHRYSL 38  ΚΗΙ 2332   

32. ΦΟΡΤΗΓΟ – ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  FIAT 
IVECO 35 ΚΗY 2399  

33. ΔΙΚΥΚΛΑ (3)  ΑΚΟ783, ΑΚΟ784 
& ΑΚΟ 785  

 
Δεν καταγράφονται οχήματα – μηχανήματα που δε λειτουργούν για μεγάλο 

χρονικό διάστημα λόγω βλαβών και μη ανεύρεσης ανταλλακτικών ή άλλων 
δυσλειτουργιών. 

Τα οχήματα που δεν σημαίνονται διαφορετικά βρίσκονται στο χώρο του 
Γραφείου Κίνησης  στη  Δ.Κ. Σκάλας Λακωνίας. 

Επίσης υπάρχουν στη διάθεση των Προέδρων/Εκπροσώπων των κοινοτήτων, 
τα παρακάτω: α)βυτία με ενσωματωμένη αντλία στις Κοινότητες:  

Γερακίου (2 βυτία 1200 lt και 3 των 500 lt),  
Καρίτσας (1 βυτίο συρόμενο 1000 lt και 1 βυτίο 500 lt- τοποθετείται πάνω σε 
αγροτικό αυτοκίνητο),  
Ζαραφώνας (1 βυτίο 1000 lt),  
Αλεποχωρίου (1 βυτίο 1000 lt),  
Κρεμαστής (1 βυτίο 500 lt τοποθετείται πάνω σε αγροτικό αυτοκίνητο),  
Νιάτων (1 βυτίο 2000 lt- κίνηση από τρακτέρ),  
Απιδιάς (1 βυτίο 750 lt),  

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



38 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Βρονταμά (1 βυτίο 1000 lt),  
Γράμμουσας (1 βυτίο 1000 lt και 1 βυτίο 500 lt)) 
Στεφανιάς (2 βυτία 1000 lt,  
β)χορτοκοπτικά στις παρακάτω κοινότητες: Καρίτσας, Αγίου Δημητρίου, 

Νιάτων, Μυρτιάς, Δαφνίου, Περιστερίου, Γράμμουσας, Βρονταμά, Γερακίου, 
Κρεμαστής και Κροκεών, γ)βενζινοπρίονα  στις κοινότητες Καρίτσας, Γράμμουσας και 
Κρεμαστής και δ)κονταροπρίονο στην κοινότητα Βασιλακίου. 
 

 
ΥΔΑΤΟΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΣΤΟ  ΔΗΜΟ ΕΥΡΩΤΑ 

 
ΑΠΕΙΚ/ΣΗ 
με Google 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ/ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
Χ Ψ 

1 ΓΕΡΑΚΙΟΥ (Α/Α 
Aquastar 15) 

ΑΜΠΕΛΙΑ (Βόρεια του 
Κάστρου Γερακίου & 
δεξια της Α.Ο προς Ε.Ο 
διασταύρωση Γερακίου 
Κοσμάς Αρκαδίας  

37ο00’19,243’’ 22ο43’21,844’’ Για υδροληψία επίγειων & 
εναέριων μέσων 
δασοπυρόσβεσης (προμήθεια 
Περ. Πελ/σου) 
Χωρητικότητα : 37.000 lt 

2 ΓΕΡΑΚΙΟΥ (Α/Α 
Aquastar 16) 

ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΙ (Βόρεια 
του οικισμού Γερακίου, 
πλησίον της νέας 
δεξαμενής ύδρευσης)  

36ο59’52,463’’ 22ο42’14,09’’ Για υδροληψία επίγειων & 
εναέριων μέσων 
δασοπυρόσβεσης (προμήθεια 
Περ. Πελ/σου) 
Χωρητικότητα : 37.000 lt 

2Α ΓΕΡΑΚΙΟΥ (Α/Α 
Aquastar 115) 

ΣΟΡΜΠΑΝΟΙ 37ο1’42,23’’ 22ο44’54,66’’ Για υδροληψία επίγειων & 
εναέριων μέσων 
δασοπυρόσβεσης (προμήθεια 
Περ. Πελ/σου) 
Χωρητικότητα : 37.000 lt 

3 ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΒΕΛΩΤΑ (Βόρεια της 
αρ.1) 

37ο01’08,17’’ 22ο44’20,55’’ Κλειστή δεξαμενή  
Χωρητικότητα: 52.000 lt 

4 ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΡΗΓΑ ΣΠΗΛΙΑ 
(Επαρχιακή Οδός  
Λεωνιδίου – Κοσμά) 

37ο01’50,47’’ 22ο42’45,96’’ Κλειστή δεξαμενή  
Χωρητικότητα: 52.000 lt 

5 ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ(Δρόμος 
Γεράκι προς Καλλιθέα) 

37ο02’18,85’’ 22ο40’07,84’’ Κλειστή δεξαμενή 
Χωρητικότητα: 

7 ΖΑΡΑΦΩΝΑ ΕΤΙΕΣ 1η (νοτιοδυτικά 
του οικισμού) 

37ο04’29,15’’ 22ο38’04,93’’ Κλειστή δεξαμενή  
Χωρητικότητα:  

8 ΖΑΡΑΦΩΝΑ ΕΤΙΕΣ 2η (νοτιοδυτικά 
του οικισμού) 

37ο04’29,28’’ 22ο38’05,08’’ Κλειστή δεξαμενή  
Χωρητικότητα:  

8A ΖΑΡΑΦΩΝΑ (Α/Α 
Aquastar 78) 

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 37ο05’33,87’’ 22ο38’23,09’’ Για υδροληψία επίγειων & 
εναέριων μέσων 
δασοπυρόσβεσης (προμήθεια 
Περ. Πελ/σου) 
Χωρητικότητα : 40.000 lt 

9 ΚΡΕΜΑΣΤΗ (Α/Α 
Aquastar 23) 

ΚΙΟΣΚΙ (Νοτιοανατολικά 
1,5 km της Τ.Κ. 
Κρεμαστής, επί της 
επαρχιακής οδού) 

36ο57’52,89’’ 22ο53’25,70’’ Για υδροληψία επίγειων & 
εναέριων μέσων 
δασοπυρόσβεσης (προμήθεια 
Περ. Πελ/σου) 
Χωρητικότητα : 37.000 lt 

9Α ΚΡΕΜΑΣΤΗ (Α/Α 
Aquastar 116) 

ΑΪ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 36ο55’20,12’’ 22ο56’0,78’’ Για υδροληψία επίγειων & 
εναέριων μέσων 
δασοπυρόσβεσης (προμήθεια 
Περ. Πελ/σου) 
Χωρητικότητα : 37.000 lt 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



39 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

 
 

ΑΠΕΙΚ/
ΣΗ με 

Google

ΔΗΜΟΤΙΚΗ/ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

10 ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (Α/Α 

Aquastar 17) 

Βόρεια του οικ. Αγ. 
Δημητρίου πλησίον 
υδατοδεξαμενών 
ύδρευσης (δεξιά της οδού 
προς Μαρί) 

36ο56’25,877’’ 22ο48’44,604’’ Για υδροληψία επίγειων & 
εναέριων μέσων 
δασοπυρόσβεσης (προμήθεια 
Περ. Πελ/σου) 
Χωρητικότητα : 37.000 lt 

12 ΝΙΑΤΑ ΠΛΑΤΙΑ ΛΟΥΤΣΑ (ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΟΔΟΥ ΝΙΑΤΩΝ- ΜΟΛΑΩΝ- 
ΣΤΕΝΟ) 

36ο52’38,12’’ 22ο50’59,92’’ Κλειστή δεξαμενή (1)  
Χωρητικότητα: 16.000 lt 

 
 
 

ΛΟΙΠΕΣ  ΥΔΑΤΟΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΣΤΟ  ΔΗΜΟ ΕΥΡΩΤΑ 
 

ΑΠΕΙΚ/
ΣΗ με 

Google

ΔΗΜΟΤΙΚΗ/ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
Χ Ψ 

6 ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ (Δρόμος 
Γεράκι προς Καλλιθέα) 

37ο01’16,56’’ 22ο40’18,77’’ ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ  

13 ΑΠΙΔΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΑΠΙΔΙΑΣ 
(Γεμίζουν από ύδρευση, 
χρησιμοποιούνται για 
άρδευση γηπέδου) 

36ο53’07,52’’ 22ο48’24,28’’ Κλειστές δεξαμενές (2)  
Χωρητικότητα: 16.000 lt 

14 ΓΟΥΒΕΣ Βόρεια του οικισμού 36ο55’06,52’’ 22ο44’33,63’’ ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΤΟΕΒ 
 

15 ΓΡΑΜΜΟΥΣΑ Νότια του οικισμού 36ο54’03,98’’ 22ο39’06,33’’ ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΤΟΕΒ 
 

16 ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ  36ο54’37,71’’ 22ο29’37,09’’ ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ 

17 ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ ΚΟΥΜΑΝΟΙ 36°53'51.29" 22°29'46.21’’ ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
18 ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ 36°54'13.11" 22°28'29.84" ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 

 
 

ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΙΑ 
 

Α/Α ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ 
Χ Ψ 

1. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ 36ο54’38,19’’ 22ο28’19,71’’ 
2. ΓΡΑΜΜΟΥΣΑ – ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 36°54'9.09" 22°39'4.42" 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



40 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Μνημόνια συνεργασίας με ιδιωτικούς φορείς για την εξασφάλιση επιπλέον πόρων 
προς ενίσχυση του έργου του Δήμου 
 

 Με την αρ. 171/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΠ2ΦΩΡΛ-ΜΤΥ) 
εγκρίθηκε το μητρώο ιδιοκτητών οχημάτων και μηχανημάτων έργων για την αντιμετώπιση 
εκτάκτων αναγκών από πλημμύρες, χιονοπτώσεις – παγετό, κατολισθήσεις, πυρκαγιές και 
λοιπές καταστροφές στην περιοχή ευθύνης του Δήμου Ευρώτα, για το χρονικό διάστημα 
μέχρι 31-10-2019, σε περίπτωση που τα μέσα και το προσωπικό του Δήμου δεν επαρκούν 
και για την εξασφάλιση επιπλέον πόρων προς ενίσχυση του έργου του, ως ακολούθως :  

 
«ΜΗΤΡΩΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΠΑΓΕΤΟ, 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ, ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΕΩΣ 31-10-2019 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ- ΟΧΗΜΑΤΑ
(ΠΛΗΘΟΣ) 

ΧΩΡΟΣ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΤΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΤΗΛ. : 2735023364, 6944439815 
 
Αρ. πρωτ. 18030/20-11-2018 

- ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 
ΛΑΣΤΙΧΟΦΟΡΟΣ 
(ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟΣ) 130 
HP (1) (ΜΕ 84896) 

- ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 
Ω.Φ. ΕΩΣ 20 tn (ΑΚΗ 5815)  

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΤΑΛΗΣ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 
ΤΗΛ.: 6947721007 
e-mail: georgeretalis@gmail.com  
Αρ. πρωτ. 18349/26-11-2018 

- ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 152 PS 
(ΜΕ 17403) (1) 

- ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 260 PS 
(ΜΕ 61470) (1) 

ΣΚΑΛΑ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

3. ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΙΚΟΛΑΪΤΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΤΗΛ.: 2731071674, 6950077478 
6945701066 (Μ. Τσίπουρας – χειριστής) 
Αρ. πρωτ.: 18387/27-11-2018 

- ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ – ΦΟΡΤΩΤΗΣ (1 
JCB) 85 PS (ΜΕ 67950) 
 

ΓΕΡΑΚΙ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΟΛΟΜΥΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΤΗΛ.: 2735023287, 6977772579 
ΦΑΞ: 27350 23287  
Αρ. πρωτ. 18472/28-11-2018 

- ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ – ΦΟΡΤΩΤΗΣ (1 
JCB) 86 HP (ΜΕ 84884) 

- ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 
Ω.Φ ΕΩΣ 20 tn (ΚΝΗ 
4429)(1) 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΛΟΜΥΤΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΤΗΛ.: 2735023287, 6976885523 
ΦΑΞ: 27350 23287  
Αρ. πρωτ. 18473/28-11-2018 

- ΦΟΡΤΩΤΗΣ 170 PS (1)  
(ΜΕ 28752) 

 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

6. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΚΟΛΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΤΗΛ.: 6955953131, 6942982664 
(X.Μπουτεράκος – χειριστής), 
e-mail: kathybouterakos@gmail.com  
Αρ. πρωτ. 18642/30-11-2018 
 

- ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ – ΦΟΡΤΩΤΗΣ (1 
JCB) 92 HP (ΜΕ 84851) 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

7. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΤΗΛ.: 2735071806, 6976622983  
Αρ. πρωτ. 18644/30-11-2018 

- ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑΣ (ΕΡΠ/ΡΟ) 
(CATERPILLAR D4) 95 PS (1) 
(ΜΕ 28745) 

- ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 500 lt
(ΑΜ 57550) 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

mailto:georgeretalis@gmail.com
mailto:kathybouterakos@gmail.com
ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



41 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ- ΟΧΗΜΑΤΑ
(ΠΛΗΘΟΣ) 

ΧΩΡΟΣ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

8. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΤΗΛ.: 2735022170, 6937151873 
Αρ. πρωτ. : 18656/30-11-2018  

- ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙΧΟΦΟΡΟΣ 
(ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟΣ) 135 
PS (1) (ΜΕ 123422) 

- ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 
Ω.Φ. ΕΩΣ 20 tn (ΑΚΜ 4782) 

ΣΚΑΛΑ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

9. ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΤΗΛ.: 2735041538, 6974074178 
e-mail: xristosnikolakakis@yahoo.gr 
ΦΑΞ: 27350 42228  
Αρ. πρωτ. : 18657/30-11-2018 
 

- ΦΟΡΤΩΤΗΣ (BOBCAT) 86 PS 
(1) (ΜΕ 122819) 

- ΦΟΡΤΩΤΗΣ (BOBCAT) 46 HP 
(1) (ΜΕ 50398) 
 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΔΗΜΟΥ 
ΕΥΡΩΤΑ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Οι ανωτέρω έχουν αποδεχθεί με έγγραφη υπεύθυνη δήλωσή τους, όλους τους όρους 
(βλέπε συνημμένο παράρτημα) της αρ. πρωτ. 17468/09-11-2018 (ΑΔΑ: Ψ3ΦΕΩΡΛ-ΕΕ5) 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, την ενδεχόμενη συνεργασία και την καθορισθείσα 
ωριαία αποζημίωση (σύμφωνα με την αρ. 144/2018 (ΑΔΑ: ΩΚ3ΩΩΡΛ-ΩΣΕ) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής). 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ : 
ΟΡΟΙ (της αρ. πρωτ. 17468 /09-11-2018 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
ΑΔΑ: Ψ3ΦΕΩΡΛ-ΕΕ5) 
 Οι ιδιοκτήτες οχημάτων και μηχανημάτων έργων που εγγράφονται στο 
μητρώο: 
Α) Οφείλουν να έχουν τη δυνατότητα άμεσης επέμβασης (εντός 1 ώρας) από τη 
στιγμή ειδοποίησης, είτε εγγράφως είτε τηλεφωνικώς, καθ' όλη τη διάρκεια του 
24ωρου και για το χρονικό διάστημα από 01-11-2018 μέχρι 31-10-2019 σε 
οποιαδήποτε περιοχή ευθύνης του Δήμου Ευρώτα τους ζητηθεί από τους 
υπεύθυνους της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Υπηρεσίας Δόμησης και Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Ευρώτα. Τα οχήματα και μηχανήματα έργων θα 
χρησιμοποιούνται ανάλογα με την έκταση της φυσικής καταστροφής και πάντα 
σύμφωνα με τις υποδείξεις της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Υπηρεσίας Δόμησης και 
Τεχνικών Υπηρεσιών. 
Β) Ο αριθμός και το είδος των μηχανημάτων, όσο και του προσωπικού θα 
αυξομειώνεται ανάλογα με την περίπτωση και αποτελεί υποχρέωση των ιδιοκτητών 
(εταιρειών – φυσικών προσώπων) η διάθεση των απαραίτητων οχημάτων, 
μηχανημάτων έργων και προσωπικού, επειδή ο αριθμός των μηχανημάτων που  
χρειάζεται σε κάθε καταστροφή, ποικίλει, ανάλογα με το μέγεθος και την διάρκειά 
της.  
Γ) Τα οχήματα, μηχανήματα έργων που θα χρησιμοποιηθούν για την αντιμετώπιση 
των έκτακτων αναγκών από πλημμύρες, χιονοπτώσεις - παγετό, κατολισθήσεις, 
πυρκαγιές και λοιπές καταστροφές,  με τιμές χρέωσης ανά ώρα, χωρίς Φ.Π.Α., όπως 
αυτές καθορίστηκαν με την  αρ. 144 /2018 (ΑΔΑ: ΩΚ3ΩΩΡΛ-ΩΣΕ) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής,  και είναι οι ακόλουθες: 
 

Περιγραφή 
Ωριαία αποζημίωση 

(€/h), Χωρίς ΦΠΑ 

Εργάτης ανειδίκευτος 16,00 

mailto:xristosnikolakakis@yahoo.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



42 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Εργάτης ειδικευμένος 18,00 

Τεχνίτης 24,00 

Χειριστής Μηχανήματος 24,00 

Χειριστής ελαφρού μηχανήματος 20,00 
Οδηγός αυτοκινήτου, ελκυστήρα 20,00 

Βοηθός Χειριστή 18,00 

Διαμορφωτήρας (γκρέιντερ) έως και 100 HP   45,00 

Διαμορφωτήρας (γκρέιντερ) άνω των 100 έως και 150 HP   49,50 

Διαμορφωτήρας (γκρέιντερ) άνω των 150 έως και 200 HP   54,00 

Διαμορφωτήρας (γκρέιντερ) άνω των 200 HP   58,50 

Προωθητήρας έως και 100 HP 45,00 

Προωθητήρας άνω των 100 έως και 150 HP 54,00 

Προωθητήρας άνω των 150 έως και 200 HP 63,00 
Προωθητήρας άνω των 200 έως και 300 HP 80,00 

Προωθητήρας άνω των 300 HP 90,00 

Φορτωτής έως και 100 HP   36,00 

Φορτωτής άνω των 100 έως και 180 HP   45,00 

Φορτωτής άνω των 180 HP έως και 250 HP 62,00 

Φορτωτής άνω 250 HP 66,00 

Εκσκαφέας έως και 120  HP 40,50 

Εκσκαφέας άνω των 120  HP 54,00 

Εκσκαφέας ερπυστριοφόρος 150 - 200  HP 90,00 

Εκσκαφέας – Φορτωτής 54,00 

Wagon drill με αεροσυμπιεστή 81,00 

Αεροσυμπιεστής 40,50 

Γερανός έως και 20 τ. 49,50 

Γερανός άνω των 20 τ. 63,00 

Μηχάνημα- όχημα αποχιονισμού με λεπίδα και αλατιέρα 
μέχρι 100 ΗΡ 

36,00 

Μηχάνημα- όχημα αποχιονισμού με λεπίδα και αλατιέρα 
από 100 ΗΡ μέχρι 200 ΗΡ 

54,00 

Μηχάνημα- όχημα αποχιονισμού με λεπίδα και αλατιέρα 
από 200 ΗΡ μέχρι 300 ΗΡ 

80,00 

Μηχάνημα- όχημα αποχιονισμού με λεπίδα και αλατιέρα 
άνω των  300 ΗΡ 

100,00 

Τρακτέρ εξοπλισμένο για εκχιονισμό μέχρι 100 ΗΡ 27,00 
Τρακτέρ εξοπλισμένο για εκχιονισμό πάνω από 100 ΗΡ 
μέχρι  200 ΗΡ 

29,70 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



43 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Τρακτέρ εξοπλισμένο για εκχιονισμό πάνω από 200 ΗΡ 36,00 

Φορτηγά αποκομιδής απορριμμάτων 54,00 

Ανατρεπόμενο φορτηγό Ω.Φ έως και 10 τόνους 27,00 

Ανατρεπόμενο φορτηγό Ω.Φ έως 20 τόνους 33,30 
Ανατρεπόμενο φορτηγό Ω.Φ άνω των 20 τόνων 40,50 

Βυτιοφόρο Ω.Φ έως 10 τόνους 27,00 

Βυτιοφόρο Ω.Φ έως 20 τόνους 33,30 

Βυτιοφόρο Ω.Φ άνω των 20 τόνων 40,50 

Τρακτέρ ή αγροτικό όχημα (μετά βυτίου) 14,40 

Βυτιοφόρα ρυμουλκούμενα μέχρι 1000 kg 9,00 

Βυτιοφόρο άντλησης ακαθάρτων & ομβρίων 36,00 

Μηχανικό Σάρωθρο 30,60 

Επικαθήμενο Όχημα – Νταλίκα για φορτίο έως 25 tn 58,50 
Επικαθήμενο Όχημα – Νταλίκα για φορτίο πάνω από 25 tn 
έως 40 tn 

80,00 

Επικαθήμενο Όχημα – Νταλίκα για φορτίο πάνω από 40 tn 100,00 

Χορτοκοπτικό αυτοκινούμενο μηχάνημα 40,50 

Τραγκλάιν 67,50 

Αερόσφυρα 81,00 
Καλαθοφόρο έως 12 m 36,00 

Καλαθοφόρο από 12 έως 18 m 45,00 

Καλαθοφόρο άνω των 18 m 54,00 

Γεννήτρια εναλλασσόμενου ρεύματος 81,00 

Τηλεσκοπικό ανυψωτικό γερανό 54,00 
Μικρό μέσο μεταφοράς έως τεσσάρων επιβατών (€/km) 1,08 (€/km) 

Αναμονή μικρού μέσου μεταφοράς έως τεσσάρων 
επιβατών  

9,00 

Μέσο μαζικής μεταφοράς άνω των τεσσάρων επιβατών για 
συνολική απόσταση διαδρομής μέχρι και 100 km 

22,50 

Αποφρακτικό υψηλής πίεσης έως 300 bar 45,00 

Αντλητικό συγκρότημα 7,20 
Μεταφορά αλατιού (€/t km) 0,18 (€/t km) 

Πλατφόρμα για μεταφορά μηχανημάτων κλπ μετά 
επιστροφής μέχρι 15 χλμ. (€/δρομ.) 

198,00 (€/δρομ.) 

Πλατφόρμα για μεταφορά μηχανημάτων κλπ μετά 
επιστροφής πάνω από 15 χλμ. (€/δρομ.) 

252,00 (€/δρομ.) 

Ελκυστήρας κάτω των 100 HP (για έλξη κορμών κλπ) 
εργαζόμενο σε ρέματα 

36,00 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



44 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

Ελκυστήρας άνω των 100 HP (για έλξη κορμών κλπ) 
εργαζόμενο σε ρέματα 

40,50 

Πολυμηχάνημα τύπου Unimog ή συναφές για έλξη 
εργαζόμενο σε ρέματα κτλ 

40,50 

Μηχανικός εκσκαφέας 1,50 κ.ν. με σφυρί έως 800 kg 38,70 

Μηχανικός εκσκαφέας 1,50 κ.ν. με σφυρί από 800 kg έως 
1000 kg 

45,00 

Μηχανικός εκσκαφέας 1,50 κ.ν. με σφυρί άνω των  1000 kg 49,50 
 
Δ) Στην ωριαία δαπάνη απασχόλησης μηχανήματος περιλαμβάνεται η πλήρης 
αποζημίωση για την εργασία (απασχόληση του μηχανήματος, του χειριστή και του 
βοηθού χειριστή, όπου αυτό προβλέπεται). Οι σχετικές εργασίες για την 
αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών (αποχιονισμός – αλατοδιανομή, άρση 
καταπτώσεων, αποκατάσταση φθορών του οδοστρώματος, κατασκευή φραγμάτων 
ανάσχεσης πλημμύρας, αποκατάσταση αναχωμάτων ποταμών, διάνοιξη τάφρων για 
την αποφυγή πλημμυρών, άρση φερτών υλικών και κορμών δέντρων στις θέσεις 
γεφυρών, κατάσβεση πυρκαγιών και λοιπές εργασίες), θα συγκεκριμενοποιούνται 
κατά περίπτωση από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία. Ο ανάδοχος είναι υποχρεούμενος 
να μεριμνά για την αντικατάσταση του χειριστή σε τακτούς χρόνους σύμφωνα με τις 
ισχύουσες σχετικές διατάξεις, έτσι ώστε να εξασφαλίζεται η αδιάκοπη απασχόληση 
του μηχανήματος, εξαιρουμένων μόνο των ολιγόλεπτων διακοπών, για τον 
εφοδιασμό του μηχανήματος με καύσιμα και την αλλαγή ή συμπλήρωση λιπαντικών. 
Στις ανωτέρω τιμές μονάδος, συμπεριλαμβάνεται επίσης η δαπάνη μεταφοράς των 
μηχανημάτων από το σημείο που βρίσκονται, στο σημείο που καλούνται από την 
Υπηρεσία καθώς και η δαπάνη μεταφοράς και απομάκρυνσής τους, μετά το τέλος 
απασχόλησής τους. Αναφέρονται σε μονάδες πλήρως περαιωμένων εργασιών, οι 
οποίες θα εκτελεστούν στην περιοχή εκδήλωσης του έκτακτου συμβάντος. 
Ως χρόνος απασχόλησης του μηχανήματος και του χειριστή του, για εκτέλεση 
εργασιών ορίζεται αυτός που αρχίζει με την εντολή της Υπηρεσίας ύστερα από 
απόφαση του  Δημάρχου και περατώνεται ο χρόνος αυτός μετά από άρση της 
εντολής της Υπηρεσίας. 
Στις παραπάνω αναφερόμενες ωριαίες τιμές μονάδας περιλαμβάνονται, ενδεικτικά 
και όχι περιοριστικά τα παρακάτω: 
• η αμοιβή τυχόν αναμονής κατά το χρόνο απασχόλησης από τη στιγμή της εντολής, 
για εκτέλεση εργασιών μέχρι τη λήξη αυτής. 
• οι δαπάνες πρόληψης και αποκατάστασης κάθε είδους ζημιάς και αποζημίωσης 
κάθε είδους βλάβης ή μη συνήθους φθοράς που θα προκληθούν κατά την εκτέλεση 
της σύμβασης εργασιών και θα οφείλονται σε αμέλεια, απρονοησία, μη τήρηση των 
συμβατικών όρων. των υποδείξεων της Υπηρεσίας, των νομικών διατάξεων και 
γενικότερα σε υπαιτιότητα του αναδόχου. 
Ε) Οφείλουν να αποδεχθούν με έγγραφη δήλωσή τους, τις προτεινόμενες τιμές, οι 
οποίες θα ισχύουν μέχρι 31-10-2019. 
ΣΤ)Οφείλουν να δηλώσουν αναλυτικά, κατά το αρχικό στάδιο της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος,  με υπεύθυνη δήλωση τους τα οχήματα και μηχανήματα 
που μπορούν να διαθέσουν για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από 
πλημμύρες, χιονοπτώσεις- παγετό, κατολισθήσεις, πυρκαγιές και λοιπές 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ



45 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 Ειδικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξ αιτίας Δασικών Πυρκαγιών «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ»  

(3η αναθεωρημένη έκδοση)/ Απρίλιος 2019 
 
 

καταστροφές (είδος, πλήθος, άδεια κυκλοφορίας, πινακίδες κυκλοφορίας, χώρους 
στάθμευσης), προσκομίζοντας παράλληλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα των 
μηχανημάτων και των χειριστών αυτών. Επίσης οφείλουν να ανανεώνουν (όπου 
απαιτείται) και να διατηρούν σε ισχύ έως τις 31-10-2019 όλα τα νομιμοποιητικά 
έγγραφα των οχημάτων – μηχανημάτων έργου και των χειριστών αυτών, όπως 
αναφέρονται παραπάνω. 
Ζ) Είναι υπεύθυνοι: 
•  ώστε τα οχήματα και μηχανήματα έργων και το προσωπικό να διαθέτουν τις 
απαραίτητες κατά νόμο άδειες (άδεια κυκλοφορίας, τέλη χρήσης κλπ). 
• να εφαρμόζουν άμεσα τα μέτρα ασφαλείας και υγιεινής που προβλέπονται από τις 
σχετικές διατάξεις (N. 3850/2010, Ν.1568/85, Π.Δ.17/96, Π.Δ.19/96, Π.Δ.294/88, 
Π.Δ.305/96, Ν.1396/83, Π.Δ.447/75, Π.Δ.778/80, Π.Δ.1073/81, Ν.1430/84, Π.Δ. 
395/94. Π.Δ.396/94, Π.Δ.397/94, Π.Δ. 399/94, Π.Δ. 105/95, Π.Δ. 77/93, Π.Δ. 212/06,  
Π.Δ.149/06) καθώς και για την ασφάλιση κατά παντός κινδύνου υλικού και έμψυχου 
προσωπικού που θα χρησιμοποιηθεί. 
• κατ' αποκλειστικότητα, για οποιοδήποτε ατύχημα των οχημάτων, μηχανημάτων 
έργων και προσωπικού. 
Μη εκπλήρωση των ανωτέρω όρων, θα αποτελεί λόγο αυτοδίκαιης λύσης της 
συνεργασίας και εξαίρεσης από το καταρτιζόμενο μητρώο ιδιοκτητών οχημάτων 
και μηχανημάτων έργων για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών. 
Οι ιδιοκτήτες οχημάτων και μηχανημάτων έργων (εταιρείες- φυσικά πρόσωπα) που 
θα ενεργοποιούνται για την αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών, θα επιλέγονται 
κάθε φορά αφού  συνεκτιμηθεί το μέγεθος και η διάρκεια της φυσικής καταστροφής 
(σχετικές προγνώσεις ΕΜΥ, ενημερώσεις της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής 
Προστασίας, αναφορές των αρμόδιων υπηρεσιών και επιβλεπόντων υπαλλήλων από 
τα σημεία συμβάντων κλπ.), τα σημεία όπου απαιτείται επέμβαση, η διαθεσιμότητα 
σε απαιτούμενα οχήματα, μηχανήματα έργου και προσωπικού (βάσει των ανωτέρω 
δηλώσεων τους), η απόσταση των μηχανημάτων έργου από τα σημεία συμβάντων 
και ο απαιτούμενος χρόνος προσέλευσής τους καθώς και οποιοσδήποτε άλλος 
παράγοντας θεωρηθεί κρίσιμος για την έγκαιρη και αποτελεσματική αντιμετώπιση 
της φυσικής καταστροφής.  
Οι ιδιοκτήτες (εταιρείες - φυσικά πρόσωπα) που θα ανταποκριθούν στην παρούσα 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, εφόσον πληρούν τις ανωτέρω 
προϋποθέσεις, τίθενται άμεσα στη διάθεση του Δήμου Ευρώτα. 
 
 
        ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
          Σκάλα 25 – 04 – 2019 
                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
               ΔΗΜΟΣ Γ. ΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΨΩΡΛ-6ΓΚ


	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  26/2019

		2019-04-25T16:04:02+0300
	Athens




